
ZARZĄDZENIE NR 120.56.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia "Regulaminu wynagradzania pracowników 
Urzędu Miejskiego w Toszku" 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 1 i 2, art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), art. 772 

§ 4 zdanie pierwsze, § 5 i § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 277 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1638z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Toszku stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia nr 120.106.2022 Burmistrza Toszka z dnia 19 grudnia 2022 r., zmienionym 
Zarządzeniem nr 120.54.2023 Burmistrza Toszka z dnia 16 czerwca 2023 r., Zarządzeniem 
nr 120.154.2023 Burmistrza Toszka z dnia 18 grudnia 2023 r., Zarządzeniem nr 120.65.2024 
Burmistrza Toszka z dnia 19 lipca 2024 r. oraz Zarządzeniem nr 120.146.2024 Burmistrza Toszka 
z dnia 17 grudnia 2024 r., zwanym dalej "Regulaminem", wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do 
Regulaminu "Tabela minimalnego i maksymalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia 
zasadniczego", który otrzymuje brzmienie zgodne z treścią załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników Urzędu Miejskiego w Toszku w sposób zwyczajowo przyjęty, tj. poprzez zamieszczenie 
na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Toszku, przy czym kwoty minimalnego 
miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 1 marca 2025 r. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57AE64B2-E73E-46EF-9D54-01A4816BCA84. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do Zarządzenia nr 120.56.2025  

Burmistrza Toszka z dnia 23 czerwca 2025 r.  

 
 

TABELA MINIMALNEGO I MAKSYMALNEGO  

MIESIĘCZNEGO POZIOMU WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO  

 

Kategoria 
zaszeregowania 

Minimalny  
poziom wynagrodzenia zasadniczego  

(kwota w złotych) 

Maksymalny  
poziom wynagrodzenia zasadniczego  

(kwota w złotych) 

I 4.666,- 5.000,- 

II 4.680,- 5.100,- 

III 4.700,- 5.200,- 

IV 4.720,- 5.300,- 

V 4.740,- 5.400,- 

VI 4.800,- 5.500,- 

VII 4.900,- 5.600,- 

VIII 5.000,- 5.900,- 

IX 5.100,- 6.000,- 

X 5.200,- 6.200,- 

XI 5.300,- 6.500,- 

XII 5.500,- 7.000,- 

XIII 5.700,- 7.300,- 

XIV 6.000,- 7.700,- 

XV 6.300,- 8.100,- 

XVI 6.600,- 8.400,- 

XVII 6.900,- 8.700,- 

XVIII 7.400,- 9.200,- 

XIX 7.900,- 9.700,- 

XX 8.400,- 10.200,- 

XXI 9.000,- 10.900,- 

XXII 9.600,- 11.600,- 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57AE64B2-E73E-46EF-9D54-01A4816BCA84. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.56.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


